r CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO |

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n® 3513
CNAS resolucdo n° 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

K CNPJ n°: 49.542 558/0001-98
\ I

Coronel Macedo, 19 de agosto de 2024.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: JULHO / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacdo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educagao infantil com a execucio do servigo de educagao
infantil, frequéncia do més de JULHO / 2024, das despesas pagas em AGOSTO DE
2024 em conformidade com o Termo de Fomento n°0£51‘_} 2024, firmado entre esta
Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, atraves da Secretaria
Municipal de Educacao.

Sem mais para o0 momento, antecipamos 0s N0SSOS agradecimentos.

Respeitosamente

e e e e e e A Diretotr-
f ” c‘d MACEDO - SP ' César Garcia
E%tf;ﬁ{:-«fc No_ 40 ; 29

05,09 29

jEntrada em:

1
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Municipal Lei n®. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lein®. 1.987 de 20/08/1996

CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE

DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977

UTILIDADE PUBLICA:

FINS FILANTROPICOS:

Resolucdo Federal n° 06 de 13/02/2001 - COFRAS n® 3513

CNAS resolucdo n®. 094/95— CMAS n°. 01/2001

Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°, 07/2001

— CMDCA n°. 01/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

07 /2024

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAQO: TERMO DE FOMENTO N°. 6 /2024.
LEI(S) AUTORIZADORA(S):
OBJETO: A execucdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.
(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educacdo infantil com a execugdo do servigo de educagdo infantil...).
EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: JULHO /2024,

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS 1, PREVISTOS N.° REPASSADOS —
' RS RS
[ MUNICIPAL 18.000.00 271.200.000.019.884 |  30/07/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS B 0.00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0.00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
Ofs) signatario(s). na qualidade de representante(s) da emidadf’: beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Vem indicar. na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado. na importancia total de RS 12.606,90 (Doze mil, seiscentos e seis reais e noventa centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA | NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
31/07/2024 | Sal — 07/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.488.10
31/07/2024 | Sal — 07/2024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.451.70
31/07/2024 | Sal - 07/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 1.424.40
31/07/2024 Sal - 07/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.489. 44
31/07/2024 Sal - 07/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.616,05
31/07/2024 Sal - 07/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.486.44
31/07/2024 | Sal - 07/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 148644 |
31/07/2024 DARF/ INSS 07/2024 Despesas com Pessoal 776.07
07/08/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2459 Despesas Correntes 400.00
31/07/2024 | ZAAZ Provedor 07/2024 Despesas Correntes 99.90 |
[ Qutros Servicos Terceiros
| 31/07/2024 | FGTS Digital 07/2024 Despesas com Pessoal 888.50 |
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4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n®. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95— CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\. J

! TOTAL DAS DESPESAS 12.606,90
‘ RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 15.181.63
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00 |
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00 |
Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados. conforme
programa de trabalho aprovado. proposto ao Orgﬁn Concessor.
Coronel Macedo. 19 de agosto de 2024,

7 o —— N \
D) Yt
=il —
esidente ‘esourgira _
César Garcia Candida AparecidatrRocha Meira
CPF.: 030.995.078-30 458-77
P
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EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

R g
Conta corrente 924-5CASA DA C MDE N DE CEL
Periodo do exirato Més atual

Langamentos

3000712024

06000 000 Saldo Anterior

G3361409283742021
14/08/2024 09:32:59

ali |
010812024 oooa 13105 109 Pagamento de Boleto 80101 102400
AAZ PROV DE INTERNET £ TELECO 06/2024
01/08/2024 0000 13105 104 Pagamento de Boleto 80102 202520
WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURAN 06/2024
01/03/2024 0000 13105 361 Pglo conta agua 80103 B2294D
SABESP 06/2024
01/08/2024 cooo 13105 108 Pagamento de Boleto 30104 28552D
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV S& 06/2024
0140812024 Q0G0 13105 109 Pagamento de Boleto 80105 44571D
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV 8A 0772024
01/08/2024 0000 13108 144 Pix - Enviade  galario 06/2024 80.105 1451700
01/08 10:24 Joseé Fernando Rocha Neres
01/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  ga|ario 06/2024 80.107 142440D 3t 2
01/08 13:55 Roberta Jesus Frezzalti De
(2082024 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado B812150.700.044 578 3BGD
Cobranca referente 01/08/2024
020812024 aooo 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872 151.200.082 605 2000 D 335833520
Tar, agrupadas - ccorrencia 01/08/2024
O5/08i2024 0o00 13105 144 Pix - Enviade salario 06/2024 20501 1488100
05/08 10:30 Beatriz Conceicio Machado JUNHO
0540852024 0000 13105 144 Pix - Enviado  salario 06/2024 80.502 148644 D
05/08 10:32 Simone De Jesus Loureiro
05/08r2024 o000 13105 144 Pix - Enviado  salano 06/2024 80.503 1 45644 )
05/08 10:36 Rosimeire De Fatima Macedo
0503812024 0000 13105 144 Pix - Enviado salario 06/2024 80504 1816050
0548 10:38 Sonia Mara De Oliveira
05/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade  gglario més 07/2024 80.505 145170 D
05/08 13:12 José Fernande Rocha MNeres
(5/08/2024 (IO 13105 144 Fix - Enviado salario més 07/2024 B80.506 148644 D
05/08 1314 Simone De Jesus Loureiro
05:/08/2024 Q000 13105 144 Pix - Enviado  salario més 07/2024 80507 1488100
05108 13:17 Beatriz Conceicéo Machado JULHO
05/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  salario més 07/2024 80508 16818050
0548 13:18 Sonia Mara De Olivelra
050812024 0000 13108 144 Pix - Enviado  salario meés 0712024 BO.50G 1.42440 0D 19¢
05/08 13:22 Roberta Jesus Frezzathi De
0a0a/2024 Q000 13105 144 Pix - Enviado 80601 148644 D
06/08 0933 Isabelle Macedo Ferreira Salario mes 06 prest contas 06/2024
(3082024 0000 13105 144 Pix - Enviado salario més 07/2024 80602 148444 D
0608 09:37 Rosimeire De Fatima Macedo
06/08/2024 apoag 13105 144 Pix - Enviado salario més 07/2024 80603 148644 D
06/08 09:39 Isabelle Macedo Ferreira
0B/08/2024 Q000 13105 144 Pix- Enviado  FGTS 07/2024 BOB04 888360
06/08 10:22 Caixa Economica Federal
Bi2024 0000 13105 375 impostos INSS 07/2024 80B0S TIGOTD
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
0G/08/2024 Qooo 13105 144 Pix - Enviado 80606 400000
06408 15:52 Escnitono Do Gilberlo Ref més 06 - prest. contas 06/2024
OROB2(24 0060 13113 258 Tanfa Pix Enviado 892 181 200 088 153 aiedD D 13373405

Tar. agrupadas - ccarrencia 05/08/2024




nm

07/08i2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Ref més 07 - prest. contas 80,701 400,00D
07/08 09:15 Escritorio Do Gilberto 07/2024
07/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Ref més 07 80702 99400
)7 Zaaz Provedor De Internet
07i8/2024 0000 13113 258 Tanfa Pix Enviado 882.201.200.102.287
Tar. agrupadas - ocarrencia 08/08/2024
0000 13113 258 Tanfa Pix Enviade 892 211.200.069.109 1960 1
Tar agrupadas - ocorrencia 07/08/2024
13105 144 Pix - Enviado 80 901

09/08 13:39 Roberta Jesus Frezzatli De

808902

80,903

706.00D

706,00 D

80904 TFOEOOD
13105 144 Pix - Enviado 80905 706.00D
19/08 13:50 Isabelle Macedo Ferreira
090872024 2000 13105 144 Pix - Enviado 808068 TFOEDOD
09/08 13:55 Rosimeire De Fatima Macedo
049082024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80,807 708000
09/08 13:57 Beatniz Conceigdo Machado
0oi08/2024 13105 144 Pix - Enviado 20908 191874 D 164
09/08 14,17 Roberta Jesus Frezzatti De
12/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 812251 200.142.845 588610 & £
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/08/2024
14/0872024 0Gc0 Qo000 998 SALDO
Saldo G
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
IO 0.00
Data de Debito de IOF 02/09/2024

Transacdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 07/2024 Mensal
CNPJ 49.542,558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admisséo: 02/09/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungdo 160,(;3
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,
1950 |INSS 9,00 % 120,30
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451,70
iri 5 ) 35 IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
] Basc Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Mé¢és Base
> a!r.lt?IZ 00 1.572,00 1.572,00 125,76 1.007,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura: Pl
Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:12:48
DOCUMENTO: 080505
AUTENTICACAO SISBEB: D.0E7.098.370.66C.D71
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
5 / 5 4 SAC BB
TERMO: NU_OQ C/ > 9800 729 0722
‘EDE FOMENTO I“formac°e§' reclamacoes, cancelamento de PHFESFO que as mercaorias e/ou servico.
- ) tos e servicos. Jiscriminados neste documento fiscal foram
—

(] DE COLABORAGAD

&)E’ﬂw M@ vidoria

e

;HL-T"H F} 10 da

Convénio R$: 4§{W

—0800 729 5678

itaporanga/SP O}'

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canai
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 (0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1!40

_Dif:?%_).o

ntregues e/ou executados a conten do nos
termos do chamamento publico fir




PAGO PARA: Jose F R Neres Meira
CPF: 5% 174.578-%**

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDEJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:12:48

DOCUMENTO: 080505

AUTENTICACAQO SISBB: D.0E7.098.370.66C.D71

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

TERMO: NU_OO 2/24 0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de pﬂﬁ@ﬁoqueasmemadonas&busewmo.

EDE FOMENTO tos e servicos.

Jiscriminados neste documento fiscal foram

| J DE COLAB OPAGAO entregues e/ou executados a contendo nos
_______ BO&?M 2 vidoria termos do chamamento publico firmado.

Municipio de: —0800 729 5678

p : /Ck;}‘}ﬂ? Reclamacoes nao solucionadas nos
nio R$: LT

habituais agencia, BSAC e Demais can

Conveé

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Itaporanga/SP, 0}'1 D? ,‘990)0
canals

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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= "S54 DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

_“54 DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel

07/2024 Mensal

ONPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 | 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 130,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Parabéns ! Feliz Aniversario 07/08
Total [.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Saldrio Basc Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / Assinatura: /

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:14:04

DOCUMENTO: 080506

AUTENTICACAO SISEB: 1.380.EE1.88C.92E.841

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
r

TERMO: N{J'GO Z/Lﬁ/ SAC BB

r;m
| }‘

OME

i

r'-n AR
...Ju..l;_..‘

- GOBoN@l e .

IAD tos e servicos.
{"\1!\\1/'\0

0800 728 0722

ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
Informacces, reclamacoes, cancelamento de p§?éﬂrﬁmpad05 neste documento fiscal foram

WAL s

entregues €/ fou executs

uu(_ namamento pu

ranga/sp, 01]' | 0?( M

s 2 contendo nos

iblico firma do.

|+ ".r."-\
0B00 729 5678 1lapof
Reclamacoes nao solucionadas nos canais @’—\
habituais agencia, SAC e Demais canais de /SeurEdoREmponsdvel

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




T=NDIMENTO -

Comprovante Pix
CLIZENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5
S0BRE A TRANSACAO
ID: E0000000020240805161307658052032
CN2J DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: RS1.486,44
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/08/2024 - 13:14:03

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CBE: #**%.061.208-%%

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPQ DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,98%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDBJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:14:04

DOCUMENTO: 080506
AUTENTICACAO SISBB: 1.3B0.EE1.88C.92E.841

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

>/
renMO: No.00 2/C] e w

0800 729 0722

i“ FO rNTO ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
|;\'- It T 1 =) ] -

l\;,‘. 3 - Wil Informacoes, reclamacoes, cancelamento de PYRAWSin.dos neste documento fiscal foram
| | Sl altal =~ MM bl & o 5 i} o L

Ii ¥ 5(' bJ._f.;u{“u M,QO tos e servico entregues e/ou executados a contendo nos

4 WEIMos do chamamento Du .r--—-\-‘o

0 de: LML s g e e
—ry /(ﬁf (“H 0800 729 5678 ltaporanga/ /——R

LA S ;l Reclamacoes nao solucionadas nos canais \A@/—

habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




= S A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
[e52 DA CRIANCAMARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 07/2024 Mensal
INPJ 49.542.558/0001-98
“adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
} BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 I 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
iv Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungio 200,00
I |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 % 123,90
Total 1.612,00 123,90
Total Liquido 1.488,10
Saldrio Basc Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.612,00 1.612,00 128,96 1.047,20 - 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura: /
Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:17:08

DOCUMENTO: 080507
AUTENTICACAO SISBRB: 1.B49.731.8D4.763.E6D

Central de Atendimento BR
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
-
RMO: NOOO L/C ] 0800 729 0722 ATESTO que as mercadorias e/ou ServIgos

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de protitftiminados neste documento fiscal foram

%DE FOMENTO tos e servicos. entregl.:[‘s 'L-.‘I-’Ili::'\-.' executados C o

ndo nos

G | nec i A termne Ao rhamarm o bm e 15 £ P
_ Quvidoria e 0} 7 7 %éy
il y I Leporane -;EP f k o
nicipio de: (okapl] Moo 729 5678 Keporange/st,_UT 1 08 ol
-"3”:?3 RS (C{\ﬁ; J,D Reclamacoes nao solucionadas nos canmat o
/ habituais agencia, SAC e Demais canais de . ,

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




\ DE CEL

924-5

IT: E0000000020240805161425287023182
CNEJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R§1.488,10
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/08/2024 - 13:17:07

PAGO PARA: Beatriz C Machado

CPF: *%*_705_528-%%*

CHAVE PIX: keamachadel90398*gmail.com
INSTITUICRO: 07206072 CC POUP I

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003862500

NV NOVOS HORIZONT

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS510,00. O wvalor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

AUTENTICACAO SISBR: 1.B49.731.8D4.763.E6D

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

, SAC BB

FERMO NU C)C} & /C_ / 0800 729 0722 ATESTO que as mercacorias e/ou servicos

o fdnriiments fie
IOCUMENLO

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de pr oﬂﬁﬂr“mio“qiih

| toram

ENT entregue '

v tos e servicos. entregues C 3

termos da ch: Gblico firmado
ABORACAQ P
Ouv doria P v D. ‘'
l I aplal JF LY XA )\{
de: 65%%NV€1 dﬁr{% 800 729 5678
wénin RS ,Cfé{ ﬂO Reclamacoes nao solucionadas nos camraTs P~ e
‘ habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




rt

W= -CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 07/2024 Mensal
CNP] 49,542 ,558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL.
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 | 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissdo: 23/09/2021
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungio 270,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 |Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 136,55
Total 1.752,60 136,55
Total Liquido 1.616,05
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.752,60 1.752,60 140,20 1.187,80 - 0,00 00
/
Recebi em: / / Assinatura:
Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:18:33
DOCUMENTO: 080508
AUTENTICACAO SISBB: 6.4BC.B15.5CC.273.4E6
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
2 Z 1/ SAC BB
o 00

TERMO: N

[>4DE FOMENTO
™| DE COLABORAGAQ

Municipio de:

\’I.\h':l'."'l_!f:] R$

~0800 729 0722

tos e servicos.

GOEQM .@ﬂm@;idoria

GO0V 77—

jé}b %- 0800 729 5678

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de pr

._,J____f_—~—-—ﬁﬁﬁlamacoes nao solucionadas nos
habituais agencia, SAC e Demais cana
atendimento.

ATESTO que as mercadorias e/ou servigos

Jdscriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a
termos do chamamento publi

ron

1wendo nos
firmado.

Itaporanga/SP, oY 00/ IQ)“X/

canals

is de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Miunicipio de: to
~navénio RS L

i

] 616,65

—

-t . EUUUUUUUVAVLBZVOU SV =

CNPJ DO BAGADOR:
VALOR:
TARIFA:

R$1.616,05
RS510,00
05/08/2024 - 13:18:32

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: *** _(83.218-**

CHAVE PIX: +5514998596371

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000009981306
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:18:33

DOCUMENTO: 080508
AUTENTICACAO SISBB:

6.4EC.B15.5CC.273.4E6

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB
800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,

tos e servicos.

idoria

0800 729 5678

ATESTO que as mercacorias e/ou serviges
jscrimi mento fiscal foram

canceldisnte d& progg;unmadosneﬁedocgmew0 iscal fo
entregues e/ou executados a coniendo nos

termos do chamamento publico firmado.

o Y O 02

—

ltaporanga/

lamacoes nao solucionadas nos canais Assinaturs do responsavel

habituais agencia, SAC

atendimento.

e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,

cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




— s

|5 C2S5A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

=5+ DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO  Coronel 07/2024 Mensal
NPJ 49.542.558/0001-98
adastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
v | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacio de Funcao 130,00
I |[Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
150 |INSS 9,00 % 117,60
Total 1.542,00 117,60
Total Liquido 1.424 40
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0.00 00
ecebi em: / / Assinatura: /
&ogificacao enviada em: 05/08/2024 - 13:22:27
DOCUMENTO: 080509
AUTENTICACAO SISBR: D.9BE.985.055.8D2.0DD
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
2/8] 0800 729 0722 ATESTO atie +c o
TERMO: N© Qe </< 7 que as mercacorias e/ou servios

tos e servicos.

[><|DE FOMENTO
DECOLABORA@AQmﬁme
Municipio de: CORUNEA JNALERP® 722 57
Convénio R$: Mﬁ‘y”éw

habituais agencia,

atendimento.

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prodgg,-
|9

solucionadas nos

SAC e

riminados neste documento fiscal f

0ra

Viahi

Demais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

canais de ASSITatura do Responsavel




TERMO: N0 202/

E0000000020240805162057616504894

DO BAGADOR: 49.542.558/0001-98

~yo T
Livsd

VALOR: RS51.424,40
TARIFA: R510,00
DATR: 05/08/2024 - 13:22:26
PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPF: *** _065.778-**

CHAVE PIX: +5514997197890

INSTITUICAO: 07206072 CC 20UP2 INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valecr definitivo

podera ser consultado no BBDEJ.

DOCUMENTO: 080509
AUTENTICACAO SISBE: D.

de Atendimento BB

4004 0001

Central

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722 ATES
ATESTO que g5 mercacarias

L DE FOMENTO

[__1DE

()

COLABORACAGuvidoria

Municipio de: Cokond! Nt

5 e e
Iloformacoes, reclamacoes, cancelamento de prodq;ww, ) wJLSEWWCS
ALLTIMINAA0S neste docurranta fera
tos e servicos. entreoiinc ale
SHIVEEUES B/0U exac

729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canals de ASSMTEIUrZ OC Responsavel

Convénio RS: /qufé}f@

atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




r

= CAS A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

454 DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 07/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
12 ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA [ 513205 51 1 99 | 01
Cozinheiro geral Data Admissio: 11/01/2024
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungdo 130,00
I |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Total [.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura: /
Notificacao enviada em: 06/08/2024 - 09:37:38

DOCUMENTO: 080602
AUTENTICACAO SISBB: 2.A8B.D56.208.0AA.F3C

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

TERMO: N”.‘QOZ/M 0800 729 0722

informacoes, reclamacoes; cancelamento de POSWITCTH aue asmercadorias /o Servigos
1 | s —— i
LDE FOMENTO tos & sexvicos. tiscriminados neste documento fiscal foram

N It ARORACAD entregues efou executados a contendo nos
[_,__ DE COLABOF"‘ \\S’AU Ouvidoria )

termos do chamamento pablico firmado.
Municipio de-,mm W YGs00 729 5678 B 3 ~; M
//K@% d#q Reclamacoes nao solucionadas nos Cana;gpoangy P [ VX )
I et |
/

Convénig RS:

trabituais agencia, SAC e Demais canais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




-—ry - =
. =0UUUUUUU SV S veues =

CNPJ DO PAGADOR: 49_542_.558/0002-98
VALOR: 351.489,44
TARIFA: Rr$10, 00
DATA 06/08/2024 - 09:37:36

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira
CPF: ***.469.428-*%
CHAVE PIX: 26346942883
INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787760
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/08/2024 - 09:37:38

DOCUMENTO: 080602
AUTENTICACAO SISBB: 2.ABB.D56.208.0AA.FIC

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacces & servicos transacionais.

SAC BB

TERMO: NP 00 2/82/ 0800 729 0722
" ' 7 Thiformacoes, reclamacoes, cancelamento de prOdlﬁTESTO que as mercadorias e/ou Servigos
DE FOMENTO tos e servicos. tiscriminados neste documento fiscal foram

' - A entregues efou executados a contend
— | DE COLABORAGAD ...

termos do chamamento publico firmado.
o ook M Ws00 729 5678
Municipio de: CanalltgporangaISP, ¢ L IM

Reclamacoes nao solucionadas nos
{"l ~ . .
fonvento RS-—— "." -rabituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. Assnahid

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




S1-CASA DA CRIANCA MARIA

DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 07/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRA Data Admissdo: 24/03/2022
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungao 130,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9,00 % 117,60
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Basc IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 - 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura: s

TERMO: N0.002/2 1

Notificacao enviada em:

06/08/2024 - 09:38:55

DOCUMENTC: 080603

AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento
4004 0001

Consultas, informacoes

SAC BB
0800 729 0722

~<|DE FOMENTO
j DE COLABORACAOQ

Munic

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de progpne
B

tos e servicos.

10 de: w&?M/{ W_dor °

Convénio RS: /. %W

0800 729 5678

Reclamacoes nao

habituais agencia,

atendimento.

solucionadas

SAC e

e servicos transacionai

nos

Demais canais

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento

e outros produtos e servicos de QOuvidoria.

canais

S.

ATESTO que as mercadorias e/ou Serviges
liscriminados neste documento fiscal foram

o

termos do chamar

nento PuDdi \_O "rl*lddO

ues e/ou executados a contendo nos

ﬂ fy Je 2

de

Assinatdr3 80 Fespone:




NWEFORMACOES BANCO DO BRASIL
FCTOATENDIMENTO - 09.40.09

0001

CASA DA C

M
[A: 2712-X CONTA:

EQ000000020240806123851848703544

CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R51.486,44
TARIFA: R510,00
DATA: 06/08/2024 - 09:39:54

PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

GEEz; W BRT. 1Bg—%*

CHAVE PIX: +5514997247574

INSTITUICRO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacd3c pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/08/2024 - 09:39:55

DOCUMENTO: 080603
AUTENTICACAO SISBR: D.B74.75A.3E0.9AE. 087

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

TERMO:; NOOO Z/Z ({ o ATESTO que as mercadorias e/ou servicos

0800 729 0722 ' i
Jiscriminados neste documento fiscal foram

| ' CENRALCHK Informacoes, reclamacces, cancelamento de produs-..
A-—DL Ul ELI\:TO F B nglL’f?i_Jl;E. 2/0u execl '\IL\_'rIdC nos
AN » tos e servicos. termos da

NE O D | n ok TS UL O E 1
[MAJMLUQLAUGRAQQO

:EL'_}FJ!Q'.O de w&"M/I Widor;a 1Ldp0ral

X ' 0800 729 5678
. Ao i)
rj{;:'!\’i};’};f} R$ /C/% ~/<-f’ Reclamacoes nao solucionadas nos canals
Wi

habituais agenclia, SAC e Demais canails de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidori

o




\ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
. 49542 558 || CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
[ Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagar este docurnento abé
! 1 0124073020331467-5| | 49542558 07/2024 MENSAL 20/08/2024
IrObsnﬂ.-r'\l!at;.n:'w.-‘.r. .

Valor arecolher

Documento
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2024 7 88836 0.00 0.00 0.00 888,36
Total Geral: 888,36 0,00 0,00 0,00 888,36

TERMO: No.c02/2%
] DE FOMENTO

ATESTO que as mercadorias e/ou serviges

[ _] ;F C\,' A:C?S‘;FO siscriminados neste documento fiscal foram

EHtreﬁU SR jl. e ;LLT:E:: a cons endo nos
Municipio de; Lot e AT

- ' i} -
termos do chamamento publico firmaco.

Convénio R:_S88 2P

Data de geracao da Guia: 30/07/2024 as 10:08:46 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https://fgtsdigital sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO

E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

0002010102122690081 4br .gov. boh. pindSEApix-qroode. caixa . gov. brfapl /v /cobv/eld03fdécen5415282] a6 26 42556440 752040000510 1526580 2BRS 92 CATIA ECOROMICA FEDERALGODABrasi1{ias20 705034 6I04ATEE

Payload Location:

pix-greode. caixa.gov.br/api /vl fooby /e2d09fddcensd ] ScR1ni 26459840407




TERMO: No.002/2Y

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.10.27
2712%X02712 0001

Comprovante Pix

E

CLIENTE:

AGENCIA:

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240806132 48427
CNEJ DO BAGADOR: 49.542.558/0001-338
VALOR: R$888, 36

TARIFA: R$0,00

DATA: 06/08/2024 - 10:22:52
COD PRODUTO: 28e2e32d364245e5851513a9c6f70c5hb
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ DO DEVEDOR: QG ko kkk fkkkx_gg

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNEBJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,993,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BEDEJ,

Notificacao enviada em: 06/08/2024 - 10:22:53
DOCUMENTO: 080604
AUTENTICACAO SISRER: 9.79E.7CE.64E.1B6. 368

Central de Atendimento BER
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

lnformacoes, reclamacoes,

[_><’1 PC FOMENTO

.-,,

..‘.«J-l

AT F’\ﬂ s
i ‘ F‘-O Ouvidoria

s waom/l W/ﬁmo 729 5678

tos e servicos.

ReEclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canaTs
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 Q0B8
Informacoes,

reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidor:a.

cancelamento de prAgIO que as mercadorias e/oy Servicos
Yiscriminados neste documento
entregues efou execy
termos do chamamerto pub

Itaporanga/Sp 225

fiscal foram
tados a cm r:do nos




§ Documento de Arrecadacao
3 Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
{49.542.558!0001 -SQ CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO J

Parioda de Apuracao Data de Vencmenlo Nimaro do Documneanto
[ Julholz@ ( 20/08/2024 [ 07.16.24212.2381667-0 | |

Ohservagdes

N° Recibo Declaragdo: 50000250755999

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codige Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD 665, 03
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:87/2024 Vencimento:28/608/2024

665,03

83e1 PIS - FOLHA DE SALARIOS 111,04

82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:87/2024 Vencimento:23/88/20824

111, 04

Totais 776,87 776,07

/4
. e ATESTO que as mercadorias €/0u services
E/g’ DE FOMEN l 0 yiscriminados neste documento fiscal foram

‘—j DE CCLAEOP;’\CAO entregues efou executados contendo nos

toroneL NNpEve

Municipio de: 22— ——

Convénio RSij——fr—O—}:————-“

N SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 30/07/2024 10:07:43 /

85810000007 2 760703852424 330716242126 238166706159 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[ 85810000007 2 | | 76070385242 4 | | 330716242126 | | 238166706159 | CNPJ: 49.542.558/0001-98

E Ei Ialﬁi @lﬂ |ﬂﬁﬁ!‘§ﬂ| Eﬂ!ﬁ’l EE Hllﬂi ”I H s T

Pagar até: 20/08/2024
Valor: 776,07




3.6BF.C74.BC2.45B.C6D

reRmo: e 202021
E DE FO MENTO ATESTO que as mercacorias e/ou servicos

siscriminados neste documento fiscal foram

{___—J DE COLABORAGAO entregues efou executados a contendo nos

gogom W termos do chamamento publico firmado.
Itaporanga/SP, oY 0? M

Municipio de:
Convénio RE: % ;fﬂ/




=== COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Fagina 1 de 1

PM DE ITAPORANGA - SP

Nimero da NFS-e

2459 :
SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO kg foriisaodis GeiAliniiiodads: |
: 99A94TOMG
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Data e Hora de Emissdo da NFS.e

07/08/2024 as 17:03:13

. Informacgoes Fiscais

|
| Ewgibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestacio
I Exlgwel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
|
|
‘ Numero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificacio da autenticidade acesse
| 07A8i2024 http//177.223.110.33:55611ssWeb-
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tnbutagao Tipo ISS ejb/lssWebWSAssWebWS Pwsdl, menu
i asult inf ;
1-Sim 2-Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento | ansuitan’e nforme oy dakoy cesta NES-¢

|
EPRESTADOR DE SERVIGCOS
|

CPFICNP] RG/Inscricdo Estadual  Inscrgdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
I 14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTD
: Logradoura Complemento Bairro
i RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
l CEP Cigade Telefone E-mail
18480-000 ITAPORANGA-SP

ETOMADOR DE SERVIGOS

FICNPJ/Documento RG/Inscrigio Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razae Secial
;!49.542.558!0001-93 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
i ogradourg Compiemento Bairro
‘I 1 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
‘i EF/Cod.Postal Cigade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
: 18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605

Discriminacao dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigo Vir, Unitario Total
1.00 PS SERVICOS CONTAEEIS 400,00 RS 400.00

") NO._ o0 Z/Z ? ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
I v : A

jiscriminados neste documento fiscal foram
| ; -.4_ JE FOMENTO srareuis ejoL eeeunlados Lo
| termos do chamame y firmado.
E Wt _}i ; "L_.Erl‘:..r“ ﬁ\[-‘ term

i ) ,1?0
anicipio de: Lol Wl
Convénio RS: qw,.m o

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS Construgéao Civil

LC 118/2003 17.19 Aliguota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,62% 0000170000019

|valar Total dos Servicos Desconto Incondicionado Deductes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS ISS Retido Desconte Condicionado
%RS 400,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 400,00 R$ 0,00 2 - Nao RS 0.00

Retengoes de Impostos

PiS COFINS INSS IRRF CSLL Cutras Retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$% 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 400,00 Val. Aprox Tributos

Informacoes Complementares

RECEBHEMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGD CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERD 2488 E CODIGO DE VERIFICACAD S9AB4TOMG

| Data CPFIRG Assinatura
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s YYATITT P
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Comprovante Zix

CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALCR RS400, 00
TARIFA: R$3, 96
DATA 07/08/2024 - 09:15: 4¢

PAGO PARA: Escritorio do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001-64

CHAVE PIX: 14962212000164

INSTITUICAO: 07206072 CC BOUR INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: (753 - CONTA: 00000000000000787400

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

1

sta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R310,00. O valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080701
AUTENTICACAO SISER 3.259.3E8.249.E01.738

Central de Atendimento BR
4004 0001

NO CU Z /‘,:/, Consultas, informacoces e servicos transacionais.
FOMENTC SAC BB
AN ARARACAN 0800 729 0722 ATESTO que as mercadorias efou servicd.
(LT 1S JA I\

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produeeriminados neste documento fiscal fo

:omﬂchﬁ W% e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals - —

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




F FATURA DETALHADA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A.

[ CNPJ: 26.453.505/0001-03
a RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 06010-100 Osascof
INTERMET FIBRA Fone: (11) 5199-1849

Email: financeiro@zaaztelecom.com.br

Total a pagar:

R$ 99,90
Destinatario:
381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CPFICNPJ: 49.542.558/0001-98
Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro 15/08/24
Coronel Macedo / Sao Paulo CEP: 18745-000

Vencimento:

Emissao: 18/07/24
Contrato: 000376726

O QUE FOI CONTRATADO VALOR
ZAAZ RESID_FAMILIA_TOPS500MB ~ 4 !I e P R$ 40,30
WIFI TERMO: N° O &) < —( ATESTO que as mercadorias e/ou Servigos RS 19.90
ZAAZ PLAY  ERIViY. «o fiscal foram R$ 19:90
o e AT
ZAAZ EDUCA [Z DE FOM ENT 0 R$ 9,90
MCAFEE T R - R$ 9,90
= O£ COLABORAGAO |
‘ '|E J\L.J‘l...-s..lu'--il‘J OY wai
A o do: GoPonL | Wolp YT IZ% Fotatapagar: R$ 99,90
Municipio G | WHONCE ———
)__.,--.-'-"!
, M4 .
ConvAnio RS: _-_.4-10—-——-———-—
CONFIRA OS DADOS ABAIXO PARA i D)
REALIZAR A TRANSAGCAO PAGUE ;
COM PIX A D
BENEFICIARIO: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A. e
E
CNPJ: 26.453.505/0001-03 &0 e
INSTITUICAO: MODOBANK X IBID O] i
- 341-7 I 34191.09172 83861.368542 16367.780000 1 98090000009990
Local de pagamento Vencimanto
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/08/24
Beneficidno Agéncia/Cédigo Beneficidrio
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A. - CNPJ: 26.453.505/0001-03 8541 /63677-8
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
18/07/24 17838613 DM N 07/08/24 109/17838613-6
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (¥) Valor (=) Valor Documento
109 R$ 99,90
Insfrucdes (Texto de responsablliidade do Beneflciario) - (-)Desconto/Abatimentos
SR. CAIXA, APOS 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,033% AO DIA E MULTA DE 2%
OS CREDITOS ORIUNDOS DO SEU CONTRATO FORAM CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE. (-JOutras Dedugdes
PARA INFORMACGES,ACESS&R: ZAAZTELECOM.COM.BR/BOLETO
“PAGAMENTO EM NOSSA LOJA SOMENTE NO CARTAO (DEBITO OU CREDITO)** | (+)Cutros Acréscimos
| (=)Valor cobrado
de 15/07/2024 até 14/08/2024 - | /
Pagador 4

381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO  49.542.558/0001-98
Fasa Vlereador Durvakine Garcia Veiga, 372, Centro - Cidade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: S3o Paulo

AIERETR ATV

FICHA DE COMPENSACAO

(LT .




- 27/08/2024

’ 27.2%02722

‘ - -

B3 CompIoTaTlE 8
CLIENTZ: CASA DA C M D X 2= -=-
ACENCIA: 2712-X CONTA: g s

DAGAMENTO VIR QR CODE

ID: E00000000202408071703365BQ;L-Ll_
CNPJ DO EBAGADOR: 49.542.558/000.-9¢2
VALOR: RS99,90
TARIFA: RS0, 00
DATA: 07/08/2024 — 14:07:43

NOME DA CO2RANCA: de 15/07/2024 ate 14/08/2024
COD PRODUTO: bdc48f99b3c338ff340564?63db91280
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNBJ DO DEVEDOR: 4G Fwex ks fhRik=0R
DAGO TARA: Caaz provedor de Internet e Telecomu
CNDJ: 26.453.505/0001-03
TNSTITUICRO: 08253539 CCR DE SAc MIGUEL DO OESTE
Esta transacao pode ser rarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

poderd ser consultade no B2DEJ.

DOCUMENTO: 080702
AUTENTICLACAOQ SISEB: 0.740.1F0.09E.05F.261

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consu.tas, informacoes € servicos transacicnals.

Z L SAC BB

reRMO: Noe02[ 2 nso 720 072z

['Z .- - ‘nformacoes, reclamacoes, cancelamento de prod&ftSTO que as mercadonas e/ou servigls
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00 729 5678 !3 W“msj
(T1L7O Reclamacoees nao solucionadas nos canais

e ————

A

habituvais agencia, 3hC € Demais canals —de

Asairatule

atendimento.

rtendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao




